
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 5.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 165 0 185 164 21
Разни вонпарнични
предмети

10 0 0 10 1 9Оставина по приговор

195 11 0 206 3 203Физичка делба

1 2 0 3 1 2
Регистрација на
политички партии и др

23 301 0 324 301 23Заверки

228 36 0 264 22 242
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 0 2Оставина

107 15 0 122 2 120Замолници

586 530 1116 494 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 8 0 20 13 7
Приговори против
неправилности при
извршување

5 0 0 5 2 3Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 3 0 3 3 0Издавање дозволи

19 11 30 18 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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16 0 0 16 0 16Разни парнични предмети

4072 227 0 4299 23 4276Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

464 20 0 484 15 469Трговски спорови

375 0 0 375 5 370Стечај

593 78 0 671 17 654Семејни спорови

1142 66 0 1208 24 1184Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

815 26 0 841 18 823Имотни спорови

2077 104 0 2181 56 2125
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 0 2Платен налог жалби

2278 126 0 2404 65 2339Парнични-мала вредност

11838 648 12486 223 12263Вкупно - вид на предмет 0

12443 1189 13632 735 12897Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

78 159 0 237 58 179
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 0 1
Доверливи предмети во
судска управа

78 160 238 58 180Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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8 3 0 11 2 9
Евиденција на преставки
и поплаки

10 4 14 4 10Вкупно - вид на предмет 0

88 164 252 62 190Вкупно - област 0

12531 1353 13884 797 13087Вкупно 0
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